

Endelig noe

**som forener håndballklubb,
halleier og hallpersonale ...**

PIXOFF®

The clean way to a better game



Klister på ballen

Problemet er velkjent. Både håndballklubber og halleiere irriterer seg over spillernes bruk av klister på ballene. Det skitner til og koster mye penger for begge parter.

Men ikke nå lenger!

Håndballklubber bruker mye penger på nye baller. Bruken av klister reduserer kvaliteten på ballen, slik at spillerne må bruke mer og mer klister for å få godt grep. Til slutt må ballene skiftes ut med nye. Dette koster mye penger for klubbene, som i stedet kunne brukt pengene på opplæring, turneringer og andre verdiskapende aktiviteter.

Klisteret gir også problemer for halleieren, da de skitne ballene etterlater flekker på gulvet og andre flater i hallen som er svært vanskelige å få bort – et tidkrevende og monotont arbeid for hallpersonalet.

Men alt dette var før PIXOFFs tid – en patentert og priseffektiv håndballrengjøring som fjerner gammelt klister fra håndballene uten bruk av vann og kjemikalier.



FØR | EFTER

PIXOFF – ganske enkelt

- Håndballklubben sparer penger på ballinnkjøp, da ballenes levetid forlenges.
- Halleierne sparer tid og penger på rengjøring, da rene baller ikke setter merker på gulvet og andre overflater.
- Håndballspillerne får gleden av å spille med rene baller.

Endelig noe som samler håndballklubb og halleiere og som gjør begge parter glade og gir bedre økonomi.

Slik fungerer PIXOFF

PIXOFF varmer opp ballen med hjelp av varm luft, som myker opp klister og smuss på ballens overflate. Bak varmluftstrålen sitter en roterende nylonbørste. Når klisteret blir myket opp av varmluften, bruker man den roterende børsten for å fjerne det fra overflaten.

Så lang tid tar det

Det tar ca 5 minutter å rengjøre en ball.

Slik blir resultatet

Ballens overflate blir helt ren igjen, samtidig som den får tilbake sin opprinnelige mykhet. Ballens kvalitet blir dermed vesentlig forbedret, og ettersom behandlingen ikke skader ballen, kan prosessen gjentas igjen og igjen...



Håndballklubben: "Inntørket klister ødelegger ballene, noe som gjør at klubben må bruke mange tusen kroner på å kjøpe nye baller hvert år. Med PIXOFF forlenges levetiden til ballene og behovet for nyinnkjøp reduseres betraktelig."



Harald Figved, Stavanger Kommune, Park og Idrett : Vi har kjøpt 10 PIXOFF som settes opp i hallene i Stavanger kommune. PIXOFF fjerner hurtig og effektivt gammelt klister fra håndballens overflate og etterlater en ren håndball. Mengden av klisterflekker på hallgulvet reduseres når ballene er rengjorte, og hallpersonalet sparer flere timer i uken på rengjøringen. Gulvene er mye renere nå, og i tillegg slipper man utgifter på klisterfjerner produkter som hallpersonalet bruker.

Alt i alt – en veldig god investering."